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SCAN-SPEAK 32W/4878T01

CENA: 3 480,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

32W/4878T01

DOSTĘPNE SĄ TRZY WERSJE 32-CM REVELATORA - JEDNA SUBNISKOTONOWA I DWIE NISKOTONOWE. PODOBNY WYBÓR
MAMY WŚRÓD REVELATORÓW 28-CM. NA CZYM POLEGAJĄ RÓŻNICE?

ZACZNIJMY OD CECH WSPÓLNYCH. WSZYSTKIE 32-CM I 28-CM REVELATORY MAJĄ PODOBNE "FUNDAMENTY". DLA
SOLIDNOŚCI NIE POŚWIĘCONO NIC Z WYRAFINOWANIA. ODLEWANY ALUMINIOWY KOSZ MA AERODYNAMICZNY PROFIL.
MEMBRANA ŁĄCZY PRZYWIĄZANIE KONSTRUKTORÓW SCAN-SPEAKA DO CELULOZOWEJ TRADYCJI I DĄŻENIE DO
UZYSKANIA JAK NAJWYŻSZEJ SZTYWNOŚCI. MEMBRANA JEST "SANDWICZEM", W KTÓRYM DWIE ZEWNĘTRZNE WARSTWY
CELULOZOWE POŁĄCZONE SĄ LEKKĄ, SZTYWNĄ PIANKĄ. UKŁAD MAGNETYCZNY, OCZYWIŚCIE WYPOSAŻONY W SYSTEM
SYMETRYZACJI POLA I STABILIZACJI IMPEDANCJI SD-1, OSIĄGNĄŁ ŚREDNICĘ 200 MM. Z TYŁU ZNAJDUJE SIĘ BARDZO DUŻY
OTWÓR WENTYLUJĄCY. CEWKA NAWINIĘTA NA TYTANOWYM KARKASIE MA ŚREDNICĘ75 MM, CO POZWALA PRZYJĄĆ
BARDZO DUŻĄ MOC. 

POSZCZEGÓLNE WERSJE GŁOŚNIKÓW 32-CM RÓŻNIĄ SIĘ DŁUGOŚCIĄ CEWKI, A TAKŻE MASĄ MEMBRANY I PODATNOŚCIĄ
ZAWIESZEŃ. WERSJA 32W/4878T01 TO RASOWY GŁOŚNIK NISKOTONOWY, KTÓRY MA BYĆ STOSOWANY PRZEDE
WSZYSTKIM W KLASYCZNYCH ZESPOŁACH GŁOŚNIKOWYCH, DLATEGO NIE JEST TUTAJ FORSOWANA EKSTREMALNIE
DUŻA AMPLITUDA LINIOWA I NISKA CZĘSTOTLIWOŚĆ REZONANSOWA, ZA TO WYŻSZA JEST EFEKTYWNOŚĆ. CEWKA O
WYSOKOŚCI 22 MM, PRACUJĄCA W SZCZELINIE 8 MM, ZAPEWNIA AMPLITUDĘ LINIOWĄ W GRANICACH +/-7 MM, CO
JEDNAK W POŁĄCZENIU Z POZOSTAŁYMI PARAMETRAMI GWARANTUJE OSIĄGNIĘCIE MOCY AŻ 500W. AMPLITUDA
MAKSYMALNA UKŁADU DRGAJĄCEGO WYNOSI AŻ +/-28 MM, WIĘC MOC W IMPULSIE JEST KILKUKROTNIE WYŻSZA.
LŻEJSZA MEMBRANA I MNIEJSZA PODATNOŚĆ ZAWIESZEŃ USTALAJĄ NIECO WYŻSZĄ CZĘSTOTLIWOŚĆ REZONANSOWĄ
(NIŻ W WERSJI T00), ALE WCIĄŻ JEST ONA NA TYLE NISKA (23 HZ), ABY PRZY DOBROCI QTS=0,28 OSIĄGAĆ BARDZO
NISKĄ CZĘSTOTLIWOŚĆ GRANICZNĄ, ZWŁASZCZA W OBUDOWIE BAS-REFLEKS. DLA NAJLEPSZEJ ODPOWIEDZI
IMPULSOWEJ POWINNA MIEĆ ONA OBJĘTOŚĆ 50-75 LITRÓW (PRZY 75 LITRACH, -6 DB/26 HZ), OBUDOWA ZAMKNIĘTA
MOŻE MIEĆ OBJĘTOŚĆ 25-45 LITRÓW (QTC W ZAKRESIE 0,58-0,7, PRZY 45 LITRACH -6 DB/40 HZ). WAŻNYM ATUTEM TEJ
WERSJI JEST TEŻ WYSOKA CZUŁOŚĆ - 92 DB - O DWA DECYBELE WYŻSZA, NIŻ WERSJI "SUBWOOFEROWEJ".

W POWYŻSZYCH WSKAZÓWKACH DOTYCZĄCYCH REKOMENDOWANYCH OBJĘTOŚCI ZAŁOŻONO, ŻE WARTOŚĆ
REZYSTANCJI SZEREGOWYCH RG (GŁÓWNIE REZYSTANCJA CEWEK W FILTRZE BIERNYM ZWROTNICY) WYNOSI 0,5 OMA
(DLA WERSJI 4-OMOWYCH).

WRAZ Z GŁOŚNIKAMI 28W I 32W, DOSTARCZAMY DOKŁADNIEJSZE WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE REKOMENDOWANYCH
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OBUDÓW (OBJĘTOŚĆ, CZĘSTOTLIWOŚĆ FB, WYMIARY TUNELU - DLA KILKU OPCJI STROJENIA BAS-REFLEKSU).
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